
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Hana Dvořáková
Identifikační číslo studenta: 71087314

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy pedagogika - speciální pedagogika

ID studia: 548421

Název práce: Účast žáků 1. stupně základní školy se speciálními vzdělávacími
potřebami na škole v přírodě

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Eva Marádová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D.
Datum obhajoby: 20.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka popsala téma své práce, ve které se věnovala žákům 1.
stupně ZŠ s podpůrnými opatřeními na škole v přírodě. V teoretické
části není kvalitně zpracována literární rešerše, text není řádně
citován, stránkován a u některých částí není zřejmé, zda se jedná o
autorčin text či text citovaný. Práce postrádá jasný popis
metodologického designu a též není vhodně zvolen postup analýzy a
intepretace dat. Interpretace dat není zřejmá a validně popsána.
Analýza a intepretace dat není přehledná, v práci nejsou uvedeny
žádné zahraniční zdroje. Autorka předloženou práci nekonzultovala
se svým školitelem. Komise byla seznámena s posudky vedoucího
práce a oponenta. Autorka v rámci obhajoby práce nedokázala
argumentovat uskutečněnou analýzu a intepretaci realizovaného
výzkumného šetření. Není ztotožněna s terminologií speciální
pedagogiky a neužívá řádně citační zdroje. Autorka na kladené
otázky nebyla schopna relevantně odpovědět komisi. Studentka
diplomovou práci neobhájila. Všichni členové komise hlasovali o
výsledku a shodli se na hodnocení: neprospěla.

1 226071 - Bc. Hana Dvořáková



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D.,
mimořádný profesor Univerzity Karlovy

............................

 doc. PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

 PhDr. Monika Kadrnožková, Ph.D. ............................

2 226071 - Bc. Hana Dvořáková


